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B Bilanco

E Bilango

Finansal Tablo TurG
Dénem
Raporlama Birimi

VARLIKLAR

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Benzerleri

Finansal Yatinmlar

Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Stoklar

Canh Varliklar

Diger Donen Varliklar

(Ara Toplam)
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

Finans Sektorl Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

Finansal Yatinmlar

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatinmlar
Canhl Varliklar

Yatinm Amagh Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Ertelenmis Vergi Varlidi

Dider Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Diger Finansal Yuktmltlikler
Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sektodrd Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Donem Kari Vergi Yukimlaligu
Borg Karsiliklan

Diger Kisa Vadeli Yukumlultkler

(Ara Toplam)

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Diger Finansal Yukumltltkler

Ticari Borglar

Diger Borglar

Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari

Borg Karstliklan

Kidem Tazminati Karstlid

Ertelenmis Vergi Yuktmlultga

Diger Uzun Vadeli Yukumldlikler
OZKAYNAKLAR

ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye

Karsilikli Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Hisse Senedi ihrac Pirimleri

Deder Artis Fonlari

Yabancal Para Cevrim Farklari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar/Zararlar

Net Dénem Kar/Zarari

AZINLIK PAYLARI

TOPLAM KAYNAKLAR

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara iliskin Yikimlilikler

Dipnot Referanslari Cari Donem Onceki D6nem
Konsolide

10-37

12
11
1l
14
26

34

10
12
11

16
14
17
18
19
20
35
26

10-37

11
12
21
35
22
26

10
11
12
21
22
24
35
26
27

27

27

27

Konsolide
31.03.2011
TL

30.147.724
18.037.032
0
7.789.722
0

169.543
3.517.659
0

633.768

30.147.724

52.789.065
0

0

0
8.375.849
28.081.534
0
3.115.733
9.609.512
20.256

0
3.586.181
0
82.936.789

3.145.932
SIS 51!

0
2.852.327
262.254

0

o O o o

3.145.932

496.659
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496.659

0

0
79.294.198
79.294.198
79.931.250
0

0
21.966.586
0

0
-25.272.560
2.668.922
0
82.936.789

Sil,

TL

12,2010

26.018.006
14.709.017
0
6.451.511
0

16.585
4.200.894
0

639.999

26.018.006

53.498.370
0

0

0
8.375.849
27.862.815
0
3.245.674
10.099.397
22.416

0
3.892.219
0
79.516.376

2.418.366
32.819

0
2.135.468
250.079
0

o|o|o|o

2.418.366

472.733
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472.733

0

0
76.625.277
76.625.277
79.931.250
0

0
21.966.586
0

0
-23.880.743
-1.391.817
0
79.516.376



